

**J Á M B O R – V I L L B t.**  
**2870 KISBÉR FEHÉRVÁRI u. 10.**  
**Tel/Fax.:34/352-584, 30/401-0862, 30/9298-717**  
**E-mail cím: jamborvill@t-online.hu**  
**Adósz.: 22223106-2-11 Cg.: 11-06-009585**

**Cím:** KISBÉR VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

**Kelt:** Kisbér, 2021.09.27.

2870 KISBÉR SZÉCHENYI U. 2.

Dr. Dörnyei Vendel Jegyző Úr részére

**Tárgy:** árajánlat

Tisztelt Cím !

Megtisztelő megkeresésre és személyes egyeztetésünkre hivatkozva következő kalkulációt tudjuk adni 2870 KISBÉR DEÁK F. u.71. számú TÁRSAS házban lévő lépcsőházi világítás átvizsgálása nem használható részeinek felújítása – új kiépítése, udvari világítás kiépítés, közösségi fogyasztásmérőhely kivitelezése új igény szolgáltató felé bejelentés.

ANYAG NEVE	DB / FM	EGYSÉGÁR nettó HUF	ÖSSZ. ÁR Nettó
2x36W lámpatest + tartószerkezet	1	27951.-	27 951.-
PVT 3030 1 f. mérőhely + elmenő elosztó	1	16496.-	16 496.-
GLE időrelé	1	7323.-	7 323.-
Lámpatest + led izzó	6	2599.-	15 594.-
Mozgás érz lámpatest	2	12992.-	25 984.-
MBCu kábel 3x1,5mm2	60	197.-	11 820.-
nyomógomb	6	945.-	5 670.-
Szerelési segédanyag – rögzítő,kötő elemek	Ált.	2605.-	16 500.-
<b>ANYAGKÖLTSÉG összesen:</b> Nettó HUF			<b>127 338.-</b>
<b>MUNKADÍJ összesen:</b> Nettó HUF	28 óra	5 000.-	<b>140 000.-</b>
<b>Összesen Nettó</b> +27 % ÁFA	<b>HUF</b>		<b>267 338Ft</b> <b>72 181 Ft</b>
<b>VÉGÖSSZESEN:</b>			<b>339 519Ft</b>

azaz háromszázharminckilencezer-ötszázötvenkilenc.- HUF

**\*\*AZ ÁRAJÁNLAT a világgpiaci és kereskedelmi árfolyam változások miatt tájékoztató jellegű, így 15 - 45 NAPIG ÉRVÉNYES !!\*\***

Tisztelettel:

  
-----  
Uj. Jámber Lajos  
Ügyvezető - villanszerelő